
TIPO E POTENZA DI LAMPADA
TYPE AND POWER OF BULB

TYPE ET PUISSANCE DEL’AMPOULE
TYP UND LAMPENSTÄRKE

TIPO E POTENCIA DE LA LAMPARA
LAMPTYPE EN VERMOGEN

TIPO E POTÊNCIA DE LÂMPADA
RODZAJ I MOC LAMPY

 GX24q-6 70 W

 GX24q-5 57 W

 GX24q-4 42 W

 2G8 85 W

 GX24q-4 2x42 W

 G12 70 W

 E27 max 100 W

 G12 150 W

 G12 70 W

 GX8,5 70 W

 G53 max 100 W

 PAR30 E27 max 100 W

 G8,5 35 W

 GU10 max 75 W

 GX12-1 100 W

 FORTIMOLED 2000 LUMEN

CLASSE I
CLASS I

KLASSE I
CLASE I

KLASA I

I 

MONTAGGIO
Installare l’apparecchio a 

1 A-B – 
2 A-B-C

-

MANUTENZIONE

elettrico sono consen-
titi solo a personale 

3 A-B

UK

INSTALLATION

1 A-B –  
2 A-B-C

MAINTENANCE

-
3 A-B

F

INSTALLATION 

1 A-B – 2 A-B-C

ENTRETIEN

3 A-B

D

MONTAGE  
-

1 A-B –  
2 A-B-C

-

-

WARTUNG
-

-

-
ten 3 A-B

E

MONTAJE 
Instalar el aparato en el 

1 A-B – 
2 A-B-C
Si el

MANTENIMIENTO

-

3 A-B

NL

MONTAGE
Monteer het apparaat 

1 A-B –  
2 A-B-C

-

-

3 A-B

P

MONTAGEM
Montar o aparelho ao 

1 A-B –  
2 A-B-C

MANUTENÇÃO
-

-

-
3 A-B
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TENSIONE
VOLTAGE
TENSION

SPANNUNG
TENSION

SPANNING
TENSÃO

220/240 V

220/240 V

220/240 V

220/240 V

220/240 V

220/240 V

250 V

220/240 V

220/240 V

220/240 V

230/240 V

250 V

220/240 V

250 V

220/240 V

220/240 V

PESO

POIDS

PESO
WEIG

PESO

0,5 m

0,5 m

0,5 m

0,5 m

0,5 m

0,8 m

0,5 m

0,8 m

0,8 m

0,8 m

1 m

1 m

0,8 m

1 m

0,8 m

-

1A 1B

8 9

J K

Blocco di rotazione
Rotation block

Bloc de rotation
Rotationsblockierung
Bloqueo de rotación

Rotatieblokkering
Bloco de rotaçao
Blokada obrotów

OK

NO

ARTICOLO 
ITEM

ARTICLE
ARTIKEL

ARTICULO
ARTIKEL
ARTIGO

426
429
424
425
428
408 
422
427 
413 
414
415
416
411
410
407
406 



2A 2B

3A 3B

2C

ARTICOLO 
ITEM

ARTICLE
ARTIKEL

ARTICULO
ARTIKEL
ARTIGO

426
429
424
425
428
408 
422
427
407

ARTICOLO 
ITEM

ARTICLE
ARTIKEL

ARTICULO
ARTIKEL
ARTIGO

410
411 
413
414
415
416

ARTICOLO 
ITEM

ARTICLE
ARTIKEL

ARTICULO
ARTIKEL
ARTIGO
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84-2736

84-2746

NO

84-2741

410 
411 
413 
414
415
416
426
429
424
425
428
408 
422
427
407
406 

7 mm

80 mm

10mm

4

6

5

7

max 0,5 Nm

x3


